Promodis (g

Dent universel double spire droite
20x20 mm dégagement 380 mm

Référence : P3A6040104

Sens

Type

H (mm)

Diametre trou de fixation (mm)
Percage soc (mm)

S (mm)

Types de produits
Dégagement D

Entraxe soc A (mm)

Carré C (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Droit

Dent double spire

300 mm

13 mm

13 mm

130 mm

DENT DECHAUMEUR DOUBLE SPRIRE
380

45 mm

20 mm

1
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